
UCHWAŁA   Nr  XX/148/2008 
Rady Gminy w Baranowie 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie wyznaczenia radnych Rady Gminy w Baranowie biorących udział przy 
sporządzeniu sprawozdania z wyników konsultacji. 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
( tekst jednolity Dz.U. z  2001 r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.),  oraz § 8 ust. 3 uchwały          
Nr XIX/135/2008  Rady Gminy w Baranowie z dnia 12.12.2008 r. uchwala się,                     
co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyznacza się Panią  Halinę Domagała  oraz Panią  Annę Brust jako radnych Rady Gminy         
w Baranowie do wzięcia  udziału  przy sporządzeniu sprawozdania   z wyników konsultacji 
społecznych dotyczących nadania miejscowości Baranów statusu miasta. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


